

"FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE" ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO Via Mariano Semmola - 80131 NAPOLI

Determina del Direttore Generale N. 71 del 09/09/2024

PROPONENTE: Direttore Scientifico

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL

CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO E DI RICERCA DEDICATA ALL'ATTIVITA' DI RICERCA NELL'AMBITO DEGLI STUDI CLINICI

AFFERENTI ALLA S.C. RADIODIAGNOSTICA - RESPONSABILE SCIENTIFICO DOTT.SSA ANTONELLA PETRILLO. NOMINA

COMMISSIONE ESAMINATRICE



"FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE"

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

Via Mariano Semmola - 80131 NAPOLI

Oggetto:

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO E DI RICERCA DEDICATA ALL'ATTIVITA' DI RICERCA NELL'AMBITO DEGLI STUDI CLINICI AFFERENTI ALLA S.C. RADIODIAGNOSTICA - RESPONSABILE SCIENTIFICO DOTT.SSA ANTONELLA PETRILLO. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

Direttore Scientifico

Il Direttore Generale Dr. Attilio A.M. Bianchi, in virtù dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente di Giunta della Regione Campania n.108 del 08.08.2019 (pubblicato nel BURC n. 48 del 09.08.2019);

Premesso

che con deliberazione n. 756 del 03.10.2018, è stato adottato il nuovo regolamento per le procedure di acquisizione delle risorse umane da dedicare ai progetti finanziati con fondi a specifica destinazione, come integrato con deliberazione n. 179 del 02/03/2021

che con deliberazione n. 653 del 31/05/2024 è stato indetto avviso di selezione per titoli e colloquio per il conferimento, di n.1 borsa di studio/ ricerca nell'ambito delle attività di ricerca

afferenti alla S.C. di Radiodiagnostica - Responsabile Scientifico, Dott.ssa Antonella Petrillo.

che il termine di presentazione delle domande dell'avviso di che trattasi è scaduto il27/06/24;

Richiamato

l'art. 8 del summenzionato Regolamento;

Vista

la proposta con cui il Direttore Scientifico Dr. Alfredo Budillon ha indicato la seguente Commissione:

Presidente: Dr. Gianfranco De Feo, Direttore Biologo S.C Monitoraggio Scientifico

e Quality Assurance della Ricerca

Componente: Dr.ssa Vincenza Granata, Dirigente Radiologo S.C. Radiodiagnostica

Componente: Dr. Igino Simonetti, Dirigente Radiologo S.C. Radiodiagnostica

Segretario: Dr.ssa Franca Operetto, Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto

S.C. S.A.R

Componente: Dr.ssa Maria Luisa Barretta, Dirigente Radiologo S.C. Radiodiagnostica

Ritenuto di accogliere la citata proposta;

Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa;



"FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE"

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

Via Mariano Semmola - 80131 NAPOLI

DISPONE

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate la Commissione per l'avviso di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n.1borsa di studio /ricerca, nell'ambito delle attività di ricerca afferenti alla S.C. di Radiodiagnostica - Responsabile Scientifico, dott.ssa Antonella Petrillo. –, di cui al provvedimento di Indizione n.535 del 13/05/2024, rimane così costituita:

Presidente: Dr.Gianfranco De Feo, Direttore Biologo S.C Monitoraggio Scientifico

e Quality Assurance della Ricerca

Componente: Dr.ssa Vincenza Granata, Dirigente Radiologo S.C. Radiodiagnostica

Componente: Dr. Igino Simonetti, Dirigente Radiologo S.C. Radiodiagnostica

Segretario: Dr.ssa Franca Operetto, Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto

S.C. S.A.R

Componente: Dr.ssa Maria Luisa Barretta ,Dirigente Radiologo S.C. Radiodiagnostica

Sostituto

Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa.

Il Direttore Generale Dr. Attilio A.M. Bianchi



"FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE" ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO Via Mariano Semmola - 80131 NAPOLI

Determina del Direttore Generale N. 71 del 09/09/2024

PROPONENTE: Direttore Scientifico

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI

N. 1 BORSA DI STUDIO E DI RICERCA DEDICATA ALL'ATTIVITA' DI RICERCA

NELL'AMBITO DEGLI STUDI CLINICI AFFERENTI ALLA S.C. RADIODIAGNOSTICA -

RESPONSABILE SCIENTIFICO DOTT.SSA ANTONELLA PETRILLO, NOMINA COMMISSIONE

ESAMINATRICE

In pubblicazione dal 09/09/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia - art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi

Atto immediatamente esecutivo S.C. Affari Generali Direttore

Elenco firmatari

Elisa Regina - S.C. Affari Generali Alfredo Budillon - Direttore Scientifico Attilio Bianchi - Direttore Generale